｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立積穗國民中學

發文字號：新北教中字第1130383797號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔
案，共有3個附件，驗證碼：0006APER2）

轉知教育部國民及學前教育署（以下簡稱國教署）委請國

立臺灣師範大學辦理「學習扶助教師增能暨補強課程模組

研發計畫 」教學應用資訊暨課程模組徵選，請鼓勵學習扶

助教學人員妥善運用及踴躍參與徵選，請查照。

依據該校113年2月27日師大教育字第1131005548號函辦

理。

《國民中學補強課程模組教學資源手冊：國中英語文八年

級》、《國民中學補強課程模組教學資源手冊：國中數學

八年級》已公開至教育部國民及學前教育署「國民小學及

國 民 中 學 學 生 學 習 扶 助 資 源 平 臺 」

（https://priori.moe.gov.tw，網站路徑：教學資源/教學教材

連結/其他教材連結/國中學習扶助補強課程模組）。

旨揭徵選活動資訊簡述如下（詳細內容請參閱附件簡

章）：

參與對象：國中學習扶助教學人員（含專任教師、代理

代課教師、教育實習學生、師資生），每名教學人員以

參選2件為原則。每件課程模組可為個人或集體創作，

集體創作人數以5人為原則。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：莊志勇
電話：(02)29603456 分機2665
傳真：(02)29602334
電子信箱：AL1351@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國113年3月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

第1頁，共2頁

蔡欣芸 教務處

1139141282 (113/03/04)

徵選科目：國中教育階段之國語文、英語文、數學及另

類適性課程。

重要期程：

收件截止日期：至113年6月3日（星期一）止。

得獎名單公告：113年7月22日（星期一）前。

如有未盡事宜，請洽本案聯絡人：國立臺灣師範大學教育

專 業 發 展 中 心 莊 幸 諺 助 理 ， 0 2 - 7 7 4 9 3 6 4 4 ，

t r i c o@n tnu . edu . tw；謝欣樺助理，02 -77493715，

la.la.hsin@ntnu.edu.tw。

檢附課程模組徵選簡章（含編輯檔）及宣傳單各1份。

正本：新北市各市立國中(除 新北市立新北特殊教育學校、新北市立南勢國民中學外)

副本：國中學習扶助資源中心專責人員呂炫箴小姐(自強國中轉交)(含附件)

本案依分層負責規定授權業務主管決行

(二)

(三)

１、

２、

四、

五、

電 子 公 文
交 換 章

2024/03/04
14:38:40

第2頁，共2頁